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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Ledelsespåtegning
Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024
for FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, al årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsåret I. januar 2024 - 31. december 2024.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af
foreningens finansielle stilling.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Albertslund, den 4. november 2025

Bestyrelse

Mads Kristian Bredager
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Afkræftende konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31.
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet
udarbejdes efterårsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i afsnittet
"Grundlag for den afkræftende konklusion", ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024
- 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for afkræftende konklusion
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Af note 14 om going concern fremgår det, at
begivenheder indtrådt efter balancedatoen gør det usikkert for foreningen at fortsætte driften og en konkursbegæring
er en mulighed. Regnskabet burde i overensstemmelse med årsregnskabsloven været udarbejdet under hensyntagen
til den forestående afvikling og anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af selskabets aktiver og
forpligtelser ændret i overensstemmelse hermed. Det har ikke været muligt at opgøre indvirkningen heraf på
årsregnskabet.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd ([ESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Revisionen omfatter ikke budgettallene i årsregnskabet, hvorfor vi ikke udtrykker nogen sikkerhed herom.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
årsregnskabsloven og foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen
anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. I-løj grad af
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække
væsentlig fejlinformation, når sådan tindes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fej I og kan
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover:

*Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

*Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af
foreningens interne kontrol.

*Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, saml om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

*Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er
passende, saml om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan
fortsætte driften.

*Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne,
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der
gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen saml betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

l tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vallensbæk Strand, den 4. november 2025

Sønderup
Godkendt Revisionsaktieselskab

~-:r.459 80

Statsautoriseret revisor
mne32222
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Foreningsoplysninger

Foreningen

Telefon
Hjemmeside
CVR-nr.
Stiftelsesdato
Regnskabsår

Bestyrelse

Revisor

CVR-nr.:

FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN
Vognporten I I
2620 Albertslund
43625043
www.forbraendingen.dk
18566176
I.maj 1995
I. januar 2024 - 31. december 2024

Christian Taagehøj
Lotte Petersen
Niels Offenberg
Erkan Cakmak
Andre Lerche
Mads Kristian Bredager

Sønderup
Godkendt Revisionsaktieselskab
Strandesplanaden 110, 2
2665 Vallensbæk Strand
45907880
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Ledelsesberetning

Et år med erkendelser og begyndelsen på en genopretning

2024 blev et år, hvor det stod klart for bestyrelsen, at Forbrændingens drift ikke var sund. Efter flere år med
udfordringer - blandt andet efterslæb fra coronaperioden og lav likviditet - viste det sig, at økonomien var mere
presset end Først antaget. Samtidig blev det tydeligt, at vores aktivitetsniveau og lønudgifter havde oversteget, hvad
vi reelt kunne tjene ind gennem den øgede drift.
I løbet af året blev det klart, at bestyrelsen ikke havde fået et fuldt og retvisende overblik over økonomien fra
Forbrændingens daglige ledelse. Først i efteråret 2024, ved generalforsamlingen, da regnskabet fra revisor forelå,
blev situationen tydelig: Forbrændingen stod med en negativ egenkapital på godt 1,7 millioner kroner ved udgangen
af 2023. Dette var de tal, der herefter blev arbejdet med - med en tilkendegivelse fra den daglige leder om, at driften
var sund og gælden primært var corona-relateret. Det skal her tilføjes, at det først i efteråret 2025 er blevet klart for
bestyrelsen, al den heller ikke ved udgangen af 2024 stod med korrekte billede af økonomi, drift og gæld.
Bestyrelsen har igennem 2024 (og ind i 2025) efterspurgt løbende likvidtesbudgetter mrn., som ikke er blevet
tilstrækkeligt udført af den daglige leder. Bestyrelsen må erkende, at et strammere tilsyn med drift, økonomi mm. i
samarbejde med den daglige leder havde været nødvendig og at bestyrelsen burde have modtaget korrekte
regnskaber mm., for at have kunnet reagere bedre på den dårlige sitiuation.

Samarbejde med Albertslund Kommune og genopretningsplan

Allerede i foråret 2024 tog bestyrelsen kontakt til Albertslund Kommune for at drøfte mulighederne for at
stabilisere foreningens økonomi. Det resulterede i, at Forbrændingen fik et forskud på fremtidigt tilskud fra
kommunen på i alt 700.000 kroner - 500.000 kroner udbetalt i 2024 og 200.000 kroner i 2025. Beløbet skal
afdrages i 2026 gennem en reduceret rammebevilling.
Som en del af aftalen forpligtede Forbrændingen sig til at udarbejde og gennemføre en genopretningsplan frem mod
2026, med fokus på at sikre en sund og bæredygtig drift.

Aktiviteter og samarbejder

På trods af de økonomiske udfordringer blev 2024 et år med mange aktiviteter. Forbrændingen afholdt flere
koncerter end tidligere år og havde et øget samarbejde med lokale institutioner. Der var mange udlejninger og
arrangementer i huset- fra produktionsøvere til julefrokoster og private fester.
Derudover deltog Forbrændingen i store lokale kulturinitiativer som Avisen Live i juni samt festivalerne Badesøen
og Dødsgangen. Badesøen endte med et underskud, og det blev besluttet ikke at gentage den i 2025. Dødsgangen
gav et mindre overskud - dog ikke når man medregner personaleudgifter. Bestyrelsen besluttede alligevel at
fortsætte festivalen i 2025 med håbet om øget indtjening og større publikumstilslutning. Som led i at styrke
foreningens økonomi blev der desuden satset på flere metalkoncerter, hvor der er en trofast målgruppe og gode
muligheder for billetsalg og baromsætning.

Økonomisk status og personalemæssige ændringer

Trods øget aktivitet og tiltag for at skabe indtægter står det i nærværende årsrapport klart, at driften fortsat negativ
ved udgangen af 2024. Den daglige ledelse havde i løbet af året givet udtryk for, at driften var sund, og at
udfordringen primært var den historiske gæld. Det viste sig dog, at driften i sig selv ikke var bæredygtig, og at
økonomien var væsentligt mere presset end forventet.
I 2024 var der tre fastansatte: Troels, Simone og Liv. Sidstnævnte var på barsel i en stor del af året. 1 forbindelse
med hendes tilbagevenden i efteråret blev der indgået en fratrædelsesaftale, da hendes kompetencer ikke længere
matchede de behov, Forbrændingen stod med. I stedet blev Louise ansat med henblik på at styrke indlejninger,
events og booking - særligt inden for de genrer, der kunne bidrage til øget indtjening.
På frivilligområdet oplevede Forbrændingen en positiv udvikling, med flere faste frivillige, der bidrog til både
afvikling og husets daglige liv.
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Ledelsesberetning

Fremadrettet

Forbrændingen står lige nu (November 2025) i et vanskeligt, men nødvendigt vendepunkt. Louise er opsagt for at
reducere personaleudgifter til et minumim. Troels, den daglige leder, ligeså- dels for at reducere udgifter, men også
pga. af nævnte forhold, hvor der ikke har været styr og overblik på økonomi og bestyrelse og bidragsydere (særligt
kommunen) ikke har fået et retvisende billede af situatioen. Bestyrelsen arbejder intensivt med at skabe et realistisk
økonomisk overblik, stramme budgetter og prioritere de aktiviteter, der bedst kan sikre foreningens overlevelse og
bidrage til en bæredygtig drift for foreningen bag Forbrændingen. Hvis det ikke lykkes med en redningsplan, står
Forbrændingen overfor konkurs inden udgangen af2025.
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Resultatopgørelse

Realiseret Budget Realiseret
2024 2024 2023

(ej revideret)
Note kr. kr. kr.

Øvrige tilskud og indtægter I, 2 2.800.998 2.502.000 2.617.253
Koncertindtægter 2 2.316.231 2.175.000 2.243.990
Andre driftsindtægter 3 40.960 0 880
Administrationsomkostninger i alt 4, 5, 6 -2.161.779 -1.830.000 -2.148.813
Bruttoresultat 2.996.409 2.847.000 2.713.310

Bruttofortjeneste 2.996.409 2.847.000 2.713.3IO

Af- og nedskrivninger af driftsmateriel og
inventar -43.436 0 -18.255
Reklameudgifter -291.697 -120.000 -94.727
Aktivitetsomkostninger 7 -2.781.591 -2.342.000 -3.150.450
Driftsresultat -410.350 125.000 -698.340

Andre finansielle indtægter 199 0 0
Finansielle omkostninger -3.554 0 -19.038
Resultat før skat -413.705 125.000 -717.378

Årets resultat -413.705 125.000 -717.378

Resultatdisponering
Overført resultat -413.705 125.000 -717.378
Resultatdisponering -413.705 125.000 -717.378
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Balance 31. december 2024

2024 2023
Note kr. kr.

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 8 29.666 47.920
Indretning af lejede lokaler 9 0 0
Materielle anlægsaktiver 29.666 47.920

Anlægsaktiver 29.666 47.920

Varebeholdninger 34.411 34.411
Varebeholdninger 34.411 34.411

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 65.436 8.078
Andre tilgodehavender 10 181.431 135.090
Periodeafgrænsningsposter 21.431 16.000
Tilgodehavender 268.298 159.169

Likvide beholdninger 11 34.278 10.489

Omsætningsaktiver 336.988 204.069

Aktiver 366.654 251.990
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Balance 31. december 2024

2024 2023
Note kr. kr.

Passiver

Virksomhedskapital -2.[64.119 -1.750.413
Egenkapital 12 -2.164.119 -1.750.413

Anden gæld 70.925 70.925
Langfristede gældsforpligtelser 70.925 70.925

Modtagne forudbetalinger 607.647 60.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser 816.347 722.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag
til social sikring 13 1.035.855 1.148.353
Kortfristede gældsforpligtelser 2.459.849 1.931.479

Gældsforpligtelser 2.530.773 2.002.403

Passiver 366.655 251.990

Usikkerhed om going concern 14
Even tualforpl igtelser 15
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Noter

2024 2023

1. Øvrige tilskud og indtægter
Kulturstyrelsen, kunstfonde 968.998 936.274
Albertslund Kommune 1.713.000 1.491.600
Tilskud, sposonrater mv. 75.000 164.379
Erhvervsklubben m/moms 44.000 25.000

2.800.998 2.617.253

2. Øvrige tilskud og indtægter
Salg i Baren / Garderobe 872.537 658.988
Entre og billet 590.609 746.535
Udlejning og salg af teknik 6.000 0
Arrangementsindtægter 847.085 838.467

2.316.231 2.243.990

3. Andre driftsindtægter
Medlemskontingenter 40.960 880

40.960 880

4. Løn og personaleomkostninger
Løn og gager 1.590.966 1.457 .225
Sygedagpenge og andre løntilskud -246.365 -70.262
ATP-bidrag 19.107 12.591
Andre omkostninger til social sikring 20.087 20.472
Hotel/Kurser/Faglige møder rn/u moms 2.812 8.111
Personaleomkostninger 39.516 13.976
Personale- og frivillige udgifter 0 0
Arbejdstøj m/moms 26.115 3.761
Dan løn 2.971 2.464
Rejseomkostninger 9.067 -4.234
Feriepengeforpligtelse, primo -107.337 -25.387
Feriepengeforpligtelse, ultimo 110.279 107.337
Arrangement m/moms personale 3.486 0

1.470.704 1.526.054
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Noter

2024 2023

5. Kontorholdsomkostninger
Kontorartikler og småanskaffelser 25.501 6.489
Telefon og internet 9.901 10.747
EDB-udgifter 37.817 15.930
Revisor 50.439 27.700
Bogholderiservice 65.002 107.382
Abonnementer og kontingenter 22.720 29.521
WEB-hotel 21.712 9.284
Konsulentbistand 60.000 6.800
Kassesystemblandet moms 27.675 42.471
Kassedifference - 15.536 -237
Fragt, porto og gebyrer 16.121 12.581
Tab og hensat til tab på debitorer 0 8.500
Anden repræsentation 10.006 2.591
Kontingent DANSK LI VE 19.498 0
Vedligeholdelser & Småanskaffelser 28.980 97.853
Foreningsarrangementer m/moms 7.500 0
Donation 50.000 0

437.336 377.612

6. Lokaleomkostninger
El, vand og varme 118.650 127.686
Renovation/rengørings 55.569 26.259
Forsikringer 71.489 83.528
Leje af container 8.240 7.356

253.948 244.829
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Noter

2024 2023

7. Koncertomkostninger
Løn, barpersonale
Honorarer og provisioner
Transport
Fortæring og foreningsudgifter
Køb afmerchandise
Varekøb til baren (drikkev./emb. mv.)
Koda
Dørmænd / Security
Arrangementsomkostninger
Maskiner /Glas og lign.
Markedsføringstilskud
[ndsam li ngsnævnet
Mad/Drikke
Badesøen
Porten
Bespisning/Bandcare afmusikere inhouse
Provisioner Blandet moms
Fordelingskonto TIXLY fra 1.12.23 tidl. Billetten.dk

8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo
Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Årets afskrivninger
Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

9. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo
Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

-15 -

323.872 167.327
873.900 929.089
10.326 9.358

0 82.731
20.355 0

552.623 427.521
40.880 37.477

102.713 39.214
180.869 1.457.734
11.567 0

-47.187 0
1.200 0

79.884 0
535.396 0
9.700 0

22.992 0
44.142 0
18.361 0

2.781.593 3.150.451

364.852 364.852
364.852 364.852

-316.931 -298.677
-18.255 -18.255

-335.186 -316.932

29.666 47.920

385.294 385.294
385.294 385.294

-385.294 -385.294
-385.294 -385.294

0 0



FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Noter

10. Andre tilgodehavender
Tilgodehavende moms
Andre tilgodhavender
Personaletilgodehaver

2024

0
181.43 I

0
181.431

2023

32.108
102.982

0
135.090

11. Likvide beholdninger
Mecur Andelskasse, 8401 1045436
Pleo
TIL GAZA DONATION Sparekasse Danmark 9070 1639804174
Sparekassen Danmark 9070 1635093648

0 0
2.483 1.770
2.310 0

29.485 8.719
34.278 l0.489

12. Egenkapital
Egenkapital primo
Årets overførte resultat

-1.750.414
-413.705

-2.164.119

-1.033.035
-717.378

-1.750.413

13. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring
Moms 50.266 0
A-skat og AM-bidrag 71.424 82.644
ATP 11.187 3.503
Skyldig AER-FIB 0 5.425
Afsat skyldige feriepengeforpligtelser I 13.221 109.062
Andre skyldige omkostninger 0 17.292
Skyldig deposita 7.200 1.200
Andre skyldige omkostninger 490.075 490.075
Skyldig løn og gage 171.177 211.863
Skattekonto 117.824 227.290
Skyldige medarbejderudlæg 3.482 0

1.035.856 1.148.354
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Noter

2024 2023

14. Usikkerhed om going concern
Forbrændingens driftsresultat for 2024 blev et underskud på -413.705 kr. Årets underskud har betydet, at
Forbrændingens egenkapital er blivet yderligere negativ og pr. 31. december 2024 udgør -2.164.119 kr.

Forbrændingens finansielle situation er således særdeles presset, og foreningen er med den store underbalance ikke i
stand til at betale gælden i takt med at de forfalder. Flere medarbejder er opsagt i 2025 og bestyrelsen arbejder
intensivt med at skabe et realistisk økonomisk overblik, stramme budgetter og prioritere de aktiviteter, der bedst kan
sikre foreningens overlevelse og bidrage til en bæredygtig drift for foreningen bag Forbrændingen. Hvis det ikke
lykkes med en redningsplan, står Forbrændingen overfor konkurs inden udgangen af 2025.

15. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
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FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Årsrapporten for FORENINGEN BAG FORBRÆNDINGEN for 2024 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A og foreningens vedtægter.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb,
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og nsici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært nettoomsætningen takt med leveringen af
ydelsen.

Modtagne tilskud til events samt løbende drift og vedligeholdelse indregnes i resultatopgørelsen, modtagne tilskud
til anlægsaktiver modregnes i anskaffelsessummen.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter,
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelsen, det administrative personale,
kontoromkostninger og afskrivninger mv.

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner
samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere.
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Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Indretning af lejede lokaler

Brugstid
3-10 år

5 år

Restværdi
0%
0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Reklameudgifter
Reklameomkostninger indeholder salgsfremmende- og lignende omkostninger.

Koncertomkostninger
koncertomkostninger indeholder alle de tilhørende omkostninger til eksempelvis kunstnere, teknik, lyd- og lys
opsætninger mm, der måtte forekomme i forbindelse med afholdelse af afholde de planlagte koncerter og øvrige
events.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en
ændring i regnskabsmæssig! skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer,
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte
bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FlFO-metoden.
nettoreal isationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.

tilfælde, hvor kostprisen er højere end

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Likvider
Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital
Udtrykker foreningens indestående i foreningen, opgjort som forskellen mellem foreningens indregnede aktiver og
forpligtelser.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles ti I amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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